
CSB1 – P21
ALKATRÉSZLISTA (eredeti fordítása)

LISTE DE PIECES DE RECHANGE 
ERSATZTEILLISTE

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

MAGYAR
TÍPUS:
S = Alkatrész
W = Kopó alkatrész
NA = Nem elérhető

Az alkatrészkészletek tartalmazzák az összes csavart és csavart, valamint a rájuk vonatkozó alkatrészeket.
A csavarok és csavarok a szabványos összeszerelés részei, amelyeket könnyen megtalálhat a szabványos összeszerelési alkatrészeket forgalmazó 
összes forgalmazónál.
A szabványos összeszerelés minden alkatrésze 8.8-as minőségi osztályú.
Javasoljuk, hogy ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi osztályt az összeszerelés összes standard alkatrészéhez.

A Norton CLIPPER cserealkatrészeit mindig használni kell.
A kopó alkatrészek élettartama a gép vagy alkatrész használatától és karbantartásától függően változik. A kopó alkatrészeket karban kell 
tartani és szükség szerint cserélni kell. A kopó alkatrészekre nem vonatkozik garancia.
Az NA (Not Available) alkatrészek nem állnak rendelkezésre alkatrészként.

FRANCAIS
TÍPUS :
S = Pièce de rechange 
W = Pièce d'usure NA = 
Nem elérhető

Les kits de pièces détachées contiennent toute la visserie et les composants s'y rapportant.
La visserie est un composant d'assemblage standards, que vous pouvez facilement trouver chez tous les 
détaillants de composants d'assemblage standards.
Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classe de qualité 8.8.
Nous recommandons de ne pas utiliser une class de qualité inférieure à 8.8 pour tous les composants 
d'assemblage standards.

Pour les pièces nem szabványos, les pièces de remplacement doivent imperativement pronir de Norton 
CLIPPER.
La durée de vie des pièces d'usure varie en fonction de l'utilisation et de la karbantartás de la machine ou de la 
pièce. Les pièces d'usure devront être entretenues et remplacées au besoin. Aucune garantie n'est appliquée aux 
pièces d'usure.
Les composants NA (Not Available) ne sont pas disponibles en pièce de rechange.

DEUTSCH
TÍPUS:
S = Ersatzteile
W = Verschleißteile
NA = nicht verfügbare

Die definierten Ersatzteil-Set's beinhalten alle Ersatzteile wie Komponenten, Schrauben, Muttern stb. 
Norm-bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. können bei offiziellen Schraubensowie 
Komponentenhändler bezogen werden.
Alle Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. entsprechen der Qualitäts- bzw. Festigungsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. unter der Qualitäts-bzw. 
Festigungsklasse 8.8 einzusetzen.

Es dürfen nur geprüfte Norton CLIPPER-Ersatzteile eingesetzt werden.
Die Lebensdauer der Verschleißteile hängt von der Verwendung und Wartung der Maschine oder des Teils ab. 
Verschleißteile müssen gewartet und bei Bedarf ersetzt werden. Für Verschleißteile wird keine Garantie 
übernommen.
Ersatzteile sowie Komponenten mit dem Vermerk NA (NA=nicht verfügbar) sind nicht verfügbar.

2

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

3

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Pengetengely Arbre de meule Schneidwelle

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS

12 Pengetengely Arbre de meule Schneidwelle 1 00310005218 W
13 Fix karimás kulcs Clavette flasque fixe Fest Flansch Passfeder 1 00310004506 S
14 Fix karima Flasque fixe Fest Flansch 1 00310005163 S
15 Laza karima Flasque mobil Bewegliches Flansch 1 00310004013 S
16 Meghajtócsap Goupille d'entraînement Mitnehmerstift 1 00310004235 S
17 Pengetengely csavar és alátét Vis + rondelle arbre de meule Schneidwellenschraubensatz 1 00310005220 S
18 Pengetengely csapágy Palier arbre de meule Lager für Schneidwelle 1 00310004295 W

A pengetengely csapágyak 
rögzítőcsavarjai

19 Visserie palier Schraubensatz für Lager 1 00310004852 S

20 Pengetengely szíjtárcsa Poulie arbre de meule Schneidwellerolle 1 00310031266 S
21 Szíjtárcsa kulcs Clavette poulie Rolle Passfeder 1 00310004323 S

4

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Motor Moteur Motor

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS

22 Honda motor GX 630 QX C4 Moteur Honda GX 630 Motor Honda GX 630 1 00510093151 S
24 Motor szíjtárcsa kulcs Clavette poulie moteur Motorroll Paßfeder 1 00310003975 S
25 Motor szíjtárcsa Poulie moteur Motorrolle 1 00310031264 S
26 Motortartó lemez Támogató motor Motorkonzol 1 00310002221 S

109 Motor leállítás Kit arrêt moteur Motorabschaltung Satz 1 00310006260 W

5

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Vágási útmutató Coupe útmutató Schneidführung

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS
51 Mutató kar Coupe útmutató Zeiger 1 310004686 S
52 Vágásvezető tű Aiguille útmutató de coupe Schneidführungsnadel 1 310004244 S
53 Vágó vezetőkerék Coupe rulett útmutató Schneidführungsrad 1 310004622 W

Corde et visserie coupe 
útmutató

Schneidführungsseil mit 
Schrauben54 Vezetőkötél vágása hardverrel 1 310002228 S

Vágásvezető csapágy 
vasalattal

Palier guide de coupe (jeu de 2)55 Schneidführungslager (St. 2.) 1 310004678 W

56 Zárógyűrű Bague de blokage Blockierungsring 1 310002084 S

6

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Pengevédő Carter de lame Plattegehäuse

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS

57 Tömlőcsatlakozó 1/2" Raccord 1/2" Schlauchanschluß 1 00310004080 W
58 Tömlő klipekkel Tuyau avec csatol Schlauch mit Rohrschellen 1 00310002229 W
59 könyök 1/2" Coude 1/2" 90º Anschluß 1/2" 1 00310004093 W
60 Csatlakozó 1/2" Raccord tête de chat Anschluß 1/2" 1 00310004081 W
61 Vízcsap Robinet 1/2" Wasserhahn 1 00310004009 W
62 Kicsinyítés 1/2"-3/8" Redukció 1/2"-3/8" Reduzierung 1/2"-3/8" 1 00310005233 W
63 T 3/8" Té 3/8" 3/8"-os illeszkedés 1 00310005234 W
64 Gyors csatolás Raccord rapide Schnellkupplung 1 00310002230 W
65 Víztömlő klipekkel Tuyau avec csatol Wasserschlauch 1 00310002231 W
66 Tömlőcsatlakozó 3/8" Raccord 3/8" Schlauchkupplung 3/8" 1 00310004297 W
67 könyök 3/8" Coude 3/8" Winkelstück 3/8" 1 00310005235 W
68 Pengetengely fedele Carter bout d'arbre Endwelleschutz mit Schrauben 1 00310002232 S
69 Pengevédő Carter de lame seul Blattschutz 1 00310006731 S
70 Pengevédő készlet Carter de lame komplett Blattschutz kpl. 1 00310006732 S
71 Fröccsenés elleni védelem és csavarok Bavette et visserie Spritzschutz mit Schrauben 1 00310005237 W

101 1/4 fordulatú bütyökzár csavar 1/4 de túra rögzítő kocsi 1/4-Türme Befestigungsgehäuse 1 00310005321 S

7

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Keret Alváz Rahmen

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS

93 Tartályfedél Couvercle tározó Wassertankdeckel 1 00310005320 W
96 Csavarkulcs 17 mm Clé de 17 Schlüssel 17 mm 1 00310004229 S
97 Csavarkulcs 13 mm Clé de 13 Schlüssel 13 mm 1 00310004031 S
98 Csavarkulcs 19 mm Clé de 19 Schlüssel 19 mm 1 00310004053 S

117 Hátsó ajtó Porte arrière Hecktür 1 00310002327 S
Poignée d'accélérateur avec 
câble118 Gázfogantyú + kábel Gasgriff a kábellel 1 00310002211 S

119 Első konzol automatikus CSB1 Konzol avant auto CSB1 Voranderer Konsole 1 00310003948 S

8

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Övek Courroies Riemen

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS
29 Övvédő Carter de courroies Riemenschutz 1 00310005223 S
30 Lemezvédő Tôle de protection Schutzblech 1 00310005224 S
31 Szíjtárcsa védő Cache poulie Rolleschutz 1 00310005225 S
32 Feszítőtárcsa csapágyak Roulement poulie de tension Lager für Spannrolle 1 00310004283 W

Szíjfeszítő tárcsa 
(sorozatszám 405999-ig 
bezárólag)

Riemenspannrolle allein 
(Seriennummer bis 405999 
einbezogen)

Poulie tension seule (n°serie 
jusqu'à 405999 beleértve)34 1 00310005226 S

Szíjfeszítő tárcsa (szériaszám 
406000-től)

Poulie de tension seule 
(n°serie à partir de 406000)

Riemenspannrolle allein 
(Seriennummer von 406000)34 1 00310005851 S

Courroies XPZ 812 LW (jeu 
de 5)35 Ékszíj XPZ 812 LW (5 db-os készlet) Riemen XPZ 812 LW (5 St.) 1 00310031861 W

115 Ékszíj feszítő Tendeur de courroies Riemenspanner 1 00310031864 S

9

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Kerekek Roues Räder

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS

1 Alsó keret Alváz inférieur Unterer Rahmen 1 00510014452 S
2 Hátsó tengely Axe arrière Hinterachse 1 00310005214 S
3 Beállító csapágy Palier d'alignement Világos 1 00310004373 W
4 Csavarok a csapágyhoz Visserie pour palier Schraubensatz für Lager 1 00310004849 S
5 Hátsó kerék Roue arrière Hinterrad 1 00310004873 W
7 Csavarok az első kerékhez Visserie roue avant Schraubensatz für Voderrad 1 00310004851 S
8 Első kerék Roue avant Vorderrad 1 00310004260 W

11 Elforgatható keret Az alváz forgatható Schwenkbar Rahmen 1 00310006318 S
111 Fogaskerék Engrenage ax arrière Zahnradgetriebe für Hinterrachse 1 00310006269 S

10

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Átviteli rendszer Átviteli rendszer Getriebe

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS

72 Sebesség állító fogantyú Poignée d'ajustement vitesse Schnelligkeitanpassung Hebel 1 00310002233 S
73 Tengelykapcsoló tartó Boutonnière embrayage Kupplungskonsole 1 00310002234 W
74 Műanyag markolat Poignée plastique Plastikgriff 1 00310004051 S
75 Tengelykapcsoló fogantyú Poignée d'embrayage Kupplungsgriff 1 00310005238 S
76 Fogaskerék 9 foggal Pignon 9 horpadás Zahnrad mit 9 Zähne 1 00310005239 S

Pignon 16 dents sur 
roulement77 Fogaskerék 16 foggal a csapágyon Zahnrad mit 16 Zähne 1 00310005240 S

78 Hidrosztatikus meghajtás támogatása Támogatás variateur Variatorkonsole 1 00310005241 S
79 Hidrosztatikus hajtás Variateur hidrosztatika Hidrosztatikus variátor 1 00310004526 S

Schnelligkeitanpassung Hebel 
Träger80 Tartó, sebesség állítás Plat ajustitement vitesse 1 00310005242 S

81 Hidrosztatikus hajtótárcsa Poulie variateur Variatorrolle 1 00310004462 S
82 Ventilátor Szellőztető Lüfterrad 1 00310004527 S
83 Ékszíj XPZ 1250 LW Courroie XPZ 1250 LW Riemen XPZ 1250 LW 1 00310004455 W
84 Szíjtárcsa, szíjfeszítés Poulie feszültség courroie Riemenspannrolle 1 00310002106 S
85 Tartó a szíjfeszítéshez.szíjtárcsa Támogassa a feszültséget Konsole für Spannrolle 1 00310005244 S
87 Csapágy Palier avec visserie Lager mit Schrauben 1 00310004674 W

Achse für automatisch
Anbiederung88 Tengely Axe d'vance automatique 1 00310006267 S

89 Kulcs A6x6x40 DIN 6885 Clavette A6x6x40 DIN 6885 Paßfeder A6x6x40 DIN 6885 1 00310005246 S
90 Spocket Pignon 29 horpadás Zahnrad mit 29 Zähne 1 00310005247 S
91 Erőátviteli lánc Chaîne de Transmission Getriebeskette 1 00310005248 W
92 Szíjtárcsa feszítése Roulement poulie de tension Lager für Riemenspannrolle 1 00310004283 S

Schlüssel + Wasserbehälter 
stöpsel94 Kulcs+sapkás tartály Clé+Bouchon de reservoir 1 00510099297 S

95 Tartály Tároló komplett Wasserbehälter 1 00510099229 S
116 Áttétel + biztosítógyűrűk Engrenage + biztosítógyűrű Zahnradgetriebe + Sicherungsring 1 00310006268 S

11

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Kézi gép Machine manuelle Handbetâtigt Maschine

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS

99 Akkumulátor Akkumulátor Akkumulátor 1 00310004033 W

12

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Hidraulikus gép Gép hidraulikus Hidraulikus gépek

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS
Poignée de la vanne de 
descente41 A leeresztő szelep fogantyúja Griff für Absenkventil 1 00310005230 S

42 Hidraulikus szivattyú aasy Pompe hydraulique cpl. Hidraulikus pumpa 1 00310005231 S
43 Hidraulikus tömlő Rugalmas hidraulika Hydraulikschlauch 1 00310004073 W
44 Hidraulikus henger Vérin hidraulikus Hidraulikahenger 1 00310004839 S
45 Hengertartó Támogatás verni Zylinderträger 1 00310002226 S

O gyűrű + bille pompe de 
relevage112 O-gyűrű és golyó a hidraulikus szivattyúhoz O ring und Kugel Hydr.Pumpe 1 00310002088 W

113 Leengedő szelep Vanne de descente Absenkventil 1 00310006167 W
114 O-gyűrű 13x3 (2 db-os készlet) O-gyűrű 13x3 (jeu de 2) O gyűrű 13x3 (2 St.) 1 00310005968 W
120 Vízszivattyú támogatás Support de pompe Wasserpump Unterstützung 1 00310003954 S

13

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

Átviteli rendszer Átviteli rendszer Getriebe

14

/

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.04.04 SPL CSB1 – P21

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG MENNY REF TÍPUS

87 Csapágy Palier avec visserie Lager mit Schrauben 1 00310004674 W

Zahnradgetriebe +
Sicherungsring116 Áttétel + biztosítógyűrűk Engrenage + biztosítógyűrű 1 00310006268 S

Hidrosztatikus meghajtás támogatása (Ser. 

No° magasabb, mint

4.500.000.000.000)

Support variateur (Ser. N° à 
partir de
4.500.000.000.000)

Variatorkonsole (Ser. N° 
größer als 4.500.000.000.000)121 1 00310559452 S

Variateur hydrostatique 
(Ser. No à partir de 
4.500.000.000.000)

Hydrostatischer Variator (Ser. N° 
größer als
4.500.000.000.000)

Hidrosztatikus hajtás (Szer.szám 
nagyobb, mint 4.500.000.000.000)

122 1 00310559453 S

Hidrostatischer Variator 
fixierung Satz123 Sebességváltó rögzítő készlet Ensemble fixation variateur 1 00310559454 S

Axe levier de commande HG124 HG Parancskar tengelye Steuerhebel Achse HG 1 00310559455 S

125 Csapágytávtartó Plat support palier Lagerabstandhalter 1 00310559486 S

Karikagyűrű DIN 471 - 20 x 1,2126 Pattintógyűrű DIN 471 - 20 x 1,2 Karikák DIN 471 - 20 x 1,2 1 00310559487 S

HG közbenső tengely
terjedés

Axe intermédiaire
sebességváltó HG127 Zwischenwelle HG Variátor 1 00310559488 S

Párhuzamos kulcs DIN 6885 - A6 x 6 x 
50

Clavette DIN 6885 - A6 x 6 x 
50

Passfeder DIN 6885 - A6 x 6 x 
50128 1 00310559489 S

129 Kúpfogaskerék és fogaskerék Pignon et roue conique Kegelradgetriebe 1 00310559490 S

Karikagyűrű DIN 471 - 14 x 1130 Rögzítőgyűrű DIN 471 - 14 x 1 Karikák DIN 471 - 14 x 1 1 00310559491 S

Entretoise átvitel HG131 HG Sebességváltó távtartó Abstandshalter HG Variátor 1 00310559492 S

Párhuzamos kulcs B17,1 
- 3/16''x3/16''x2/5''

Clavette B17,1 -
3/16"x3/16"x2/5"

Passfeder B17,1 -
3/16"x3/16"x2/5"132 1 00310559493 S

Schraube ISO 4017 - M10 x 
35133 ISO 4017 csavar – M10 x 35 Az ISO 4017 szerint – M10 x 35 1 - S

134 Alátét ISO 7093 - M10 Rondelle ISO 7093 - M10 Scheibe ISO 7093 - M10 1 - S

135 Alátét ISO 7089 - M10 Rondelle ISO 7089 - M10 Scheibe ISO 7089 - M10 1 - S

136 Anya ISO 7040 - M10 Ecrou ISO 7040 - M10 Mutter ISO 7040 - M10 1 - S

15

Az Ön márkakereskedője:
Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1. 
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142
E-mail: corvinustools@gmail.com 
Web : https://corvinustoolskft.hu/

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154



